

# Bilim ve Teknik ile Büyüdüm

Dr. Özlem Ak [ TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi



Okurlarımızın *Bilim ve Teknik* dergisinin hayatlarındaki yerini, onlara neler kattığını, geleceklere yön verirken nasıl bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları mektuplarını yayımlamaya devam ediyoruz. *Bilim ve Teknik* ile ilgili anılarını, duygu ve düşüncelerini bizimle paylaşan okurlarımıza çok teşekkür ediyor, “*Bilim ve Teknik* bilimi sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol oynadı” diyen okurlarımız için adresimizi hatırlatıyoruz:

[bteknik@tubitak.gov.tr](mailto:bteknik@tubitak.gov.tr)

*Sevgili okurlarımız, yoğun ilginizden dolayı çok teşekkür ederiz. Gönderdiğiniz anlamlı mektupların hepsini yayımlayacağız. Ancak köşemizin sayfa sayısı sınırlı olduğu için geliş tarihlerine göre sıralayarak yayımlıyoruz. Anlayışınız için teşekkür ederiz.*

Bilim ve Teknik Ağustos 2023

## “Dergime minnettarım”

Merhaba,

Her koşulda bilgi edinmemi, yeni şeyler öğrenmenin zevkini yaşamamı ve daha önce adını hiç duymadığım konularda bilgi edinmemi sağlayan bu güzel dergiye teşekkür ederim.

Merak ettiğim her konuda merakımı gidermeme, bilgi edinmeme, sunumlarımı ve ödevlerimi güzelleştirmeme, çok fazla araştırma yapmama yardımcı olduğu için canım dergime minnettarım...

#Bilimokuyabilir

Zehra Züşan Atasoy  
Öğrenci, Çorum

## “Derginin sağladığı yarar paha biçilemez”

Merhaba,

*Bilim ve Teknik* dergisiyle tanışmam eskiye dayanıyor ancak daha üç ay önce abone oldum. Şimdi dergiyi daha iyi takip edebiliyorum. İçeriğiyle fikrimize fikir, bilgimize bilgi katıyor. Bilmediğimiz konuları ve ismini duyduğumuz ama içeriğini bilmediğimiz gelişmeleri bizlere aktarmasıyla derginin sağladığı yarar paha biçilemez.

Derginin içeriğinden kapağına, matbaada basımına kadar emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Bilim girmeyen ev, irfan görmeyen dimağlar kalmaması temennisisiyle...

Nice sayılara *Bilim ve Teknik*...

Kadir Bozkurt  
Öğretmen, Isparta

## “Bilim dünyasına derginiz sayesinde adım attım”

Merhaba,

Derginizle geçtiğimiz sene 4. sınıfın başlarında tanıştım. Hiç bilmediğim konularda bilgi edindim. Okuma derslerinde sürekli yanımda iki adet sayısını taşıyordum. Bilgi edinmek istediğim her an yanımda bulundurdum. Bu dergi sayesinde yeni projeler geliştirdim, üretken olmanın ve bilimsel çalışmaların çok zevkli ve eğlenceli olduğunu fark ettim.

Bilim dünyasına derginiz sayesinde adım attım. Bilgi edinmenin, yeni şeyler öğrenmenin ve araştırmanın en iyi kaynağı *Bilim ve Teknik* dergisidir benim için. Teknoloji, bilim, sanat, yapay zekâ gibi konularda kendimi geliştirdim. Okuyup öğrendikçe daha çok okumak istedim.

Şu an her ayın başını ipe çekiyorum. Ne de olsa #Bilimokuyanbilir!

Zeynep Ebrar Atasoy  
Öğrenci, Çorum

## “Araştırmaktan ve öğrenmekten asla geri durma”

Merhaba,

Okuyucularınıza konuları her yaşta insanın anlayabileceği dilde, öğrenmeyi zevkli hâle getiren bir biçimde anlattığınız için emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunarım. Sizin sayenizde geleceğe umutla bakabilen sorumlu bireyler yetişeceği umudunu taşıyorum.

Kendime ve okuyuculara mesajım: Araştırmaktan ve öğrenmekten asla geri durma.

Esenlikler dilerim.

Serdar Söylemezoğlu  
Gıda Mühendisi Adayı

## “Başarılı bir bilim insanı olmak istiyorum”

Merhaba,

İlkokul yıllarımdan beri bilime ilgi duyan birisi olarak dergilerinizle ilk defa 3. sınıfta karşılaştım. O zamanlar *Bilim Çocuk* okurdum ve derginin içindeki bilgiler aşırı hoşuma giderdi, bilime karşı ilgimin ve merakımın hep berrak kalmasını sağladı. Ortaokulda *Bilim ve Teknik* dergisini okumaya başladım. Daha bilimsel olması ve içindeki bilgiler beni çok etkilemişti ve bu benim için çok önemli bir karar almama sebep oldu. Artık ileride insanlığa katkı sağlamak ve başarılı bir bilim insanı olmak istiyorum. Eğer planlarımı gerçekleştirsem *Bilim ve Teknik* dergisinin bunda payı çok büyük olacak. Derginizin sürekli güncel ve kaliteli bilgilerle dolu olmasına baylıyorum.

*Bilim ve Teknik* dergisinin ekibine teşekkürlerimi iletiyorum, benim ve benim gibi birçok insanın bilime ilgisinin sürmesini sağladığınız için sonsuz teşekkürler...

Ronya Çatıkkaş  
Öğrenci

## “Heyecanımıza heyecan katıyoruz”

Merhaba,

Derginizle ilkokul yıllarımda tanışmıştım. Her sayfasıyla ufuk açıcı bir bilim serüvenine, heyecanlı bir yolculuğa çıkıyoruz âdeta. Abonesi olduğumuz *Meraklı Minik* ve *Bilim ve Teknik* dergilerinin sayfalarında küçükken kendim için yaptığım gezintime, şimdi oğlum da eşlik ediyor. Her ay farklı etkinliklerle heyecanımıza heyecan katıyoruz.

Dilerim oğlum için erken çocuklukta başladığımız bu *Bilim ve Teknik* macerası, hayatının geri kalan kısmına ilim ve akıl olarak yansır.

Gönül Sevilir  
Biga, Çanakkale